CÂMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHO
Estado do Paraná

Av. Antônio B. Oliveira, 599 - 86210-000 - Cx. Po. 73 - Telefax: (43)3259-2217

e-mail: camarajat@onda.com.br

nº. 044/2013

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Jataizinho,

INDICAÇÃO

CONSIDERANDO a necessidade de se criar um espaço público de
diversão e cultura, bem como manter a segurança e ordem;

INDICO À MESA seja enviado ofício ao Executivo Municipal, solicitando
determine ao setor competente estude a viabilidade de se promover criar
um calçadão na Av Presidente Getúlio Vargas, defronte a Praça Frei
Timóteo.

CÂMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHO, ao 01 (primeiro) dia do mês
de agosto de dois mil e quatorze.

-ANILTON MURARI-

Vereador